Об утверждении Концепции защиты и развития конкуренции в Республике Казахстан до 2026 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемую Концепцию защиты и развития конкуренции в Республике Казахстан до 2026 года (далее – Концепция).
[bookmark: _GoBack]2. Центральным и местным исполнительным органам, государственным органам, непосредственно подчиненным и подотчетным Президенту Республики Казахстан, а также заинтересованным организациям (по согласованию), ответственным за реализацию Концепции, руководствоваться в своей деятельности настоящим Указом и принять необходимые меры по его реализации.
3. Контроль за исполнением настоящего Указа возложить на Администрацию Президента Республики Казахстан.
4. Настоящий Указ вводится в действие со дня его подписания.

Президент
Республики Казахстан							         К.Токаев

Нур-Султан, Акорда, 				2022 года
			№